[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2023                                          с. Северное                                                 № 382

О внесении изменений в постановление администрации Северного района   Новосибирской  области от 21.06.2023  № 363

Администрация  Северного  района   Новосибирской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 21.06.2023 № 363 «О создании комиссии по рассмотрению заявления на предоставление субсидии» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а так же физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг (далее – Порядок), утвержденным постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 01.06.2023 №332 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным, муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а так же физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, администрация Северного района Новосибирской области».
2.Внести в состав комиссии,  утвержденный постановлением,  следующие изменения:
2.1. Ввести в состав комиссии Фомишову Марию Николаевну – специалиста 1 разряда управления экономического развития, труда, имущества и сельского хозяйства администрации Северного района Новосибирской области, секретарем комиссии.
2.2 Вывести из состава комиссии Тихонову В.В.
3.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области.

Глава Северного района
Новосибирской области	                                                               С.В. Коростелев

image1.jpeg